证券代码：600939        证券简称：重庆建工公告编号：临 2019-055

重庆建工集团股份有限公司

关于出资设立项目公司并完成工商登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别召开第三届

董事会第三十九次会议、2018 年年度股东大会以及第三届董事会第

四十二次会议，审议同意公司签订经修订的《安康至来凤国家高速公

路奉节至巫山（渝鄂界）段项目公司合作合同》（以下简称《项目公

司合作合同》），并与重庆高速公路集团有限公司（以下简称“重庆

高速集团”）、贵州交通建设集团有限公司（以下简称“贵州交建”）共

同投资组建项目公司。详情请参阅公司于 2019 年 4 月 26 日及 6 月

26 日在上海证券交易所披露的“临 2019-032”和“临 2019-051”号公

告。2019 年 6 月 26 日，公司与贵州交通、重庆高速集团签订了《项

目公司合作合同》。

2019 年 7 月 10 日，该项目公司完成了工商注册登记，并取得重

庆市奉节县市场监督管理局核发的《营业执照》，相关注册登记信息

如下：

统一社会信用代码: 91500236MA60F908X4

企业名称: 重庆奉建高速公路有限公司

企业类型: 有限责任公司

企业住所: 重庆市奉节县鱼复街道诗城西路 111 号

法定代表人: 吴逸飞

注册资本：贰亿柒仟肆佰万元整

成立日期：2019 年 7 月 10 日

营业期限：2019 年 7 月 10 日至永久

经营范围：对安康至来凤国家高速公路奉节至巫山（渝鄂界）段

项目进行建设；经营管理项目公路，对项目公路（包括公路及其桥梁、

隧道）通行车辆收费；经营管理项目公路所属的公路设施、公路附属

设施；汽车及机电维修、汽车配件、燃油料的销售；公路工程。

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一九年七月十一日